
 1 

Zápis č.  6 

z jednání předsednictva (P ČMKU) Českomoravské kynologické unie dne 6. září 2023, Jindřichův Hradec 

 

Přítomni:  

P ČMKU: MVDr. L. Široký, Ing. J. Kubeš, M. Václavík, K. Frank, M. Kašpar, I. Nováková, Ing. P. Pletka, A. 

Karban  

Omluvena: J. Kudrnáčová 

DR ČMKU: H. Matějeková  

Tisková mluvčí ČMKU:  V. Tichá  

 

Program:  

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání  

2. Zprávy z komisí ČMKU, FCI 

3. Ekonomika ČMKU  

4. Dozorčí rada ČMKU  

5. Došlá pošta 

6. Různé 

 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání 
 

6/10/22 KASS - žádost o nové prověření zadávaných titulů na výstavách KCHLS 28.a 29.5.2022. 

 P ČMKU znovu předává případ k prověření výstavní komisi ČMKU, prověřování pokračuje. 

 

5/2/23 Stížnost na KCH bišonků – P ČMKU vyžádalo stanovisko klubu na popsané chovatelské praktiky. Klub 

prošetřil, poradkyně chovu uznala dílčí pochybení. P ČMKU vzalo vyjádření klubu na vědomí a požádala 

ještě o vyjádření KVS.  KVS požádala o doložení některých materiálů, šetření probíhá, urgováno, bude 

urgováno znovu. 

 

2/4/23 Stížnosti na uchovňování jedinců s kupírovanýma ušima a jejich propagace (možné porušení zákona 

246/1992, §4a) – úkol pokračuje; normativy a postupy klubů musí být upraveny v souladu s předpisy ČMKU 

a zákony ČR nejpozději do 30.9.2023. 

 KMDPP - problematika byla vyřešena úpravou stanov, P ČMKU vzalo na vědomí. 

 Připraven souhrn zákonných opatření, bude zveřejněn na webu ČMKU. 

 Schváleno jednomyslně  

 

2/5/23 Pozastavení zápisů vrhů na CHS MAZPET včetně zákazu chovu na chovných jedincích z důvodu vážných 

nesrovnalostí v chovatelské dokumentaci – doručeno odvolání chovatelky a výsledek kárného řízení 

v ACC.  

5.9.2023 proběhlo jednání s chovatelkou a zástupci klubu. Na základě tohoto projednání P ČMKU žádá 

klub o doplnění definitivního závěru a odkládá závěrečné rozhodnutí na následující jednání P ČMKU. 

Schváleno jednomyslně  

 

4/5/23 Odvolání chovatelky vrhu V JONGAL proti udělení omezené registrace  

P ČMKU trvá na svém předchozím rozhodnutí. Případ dále řeší DR ČMKU, ze strany P ČMKU ukončeno. 

 

 

 



 2 

Komise FCI pro záchranné psy – SZBK dosud nenavrhl jiného kandidáta. 

P ČMKU oslovilo současnou delegátku s výzvou, na kterou nereagovala. Pokud nedojde ke vhodnému návrhu ze 

strany SZBK, P ČMKU na následujícím zasedání projedná odvolání delegátky.  

Schváleno jednomyslně  

 

2/6/23 Odvolání proti rozhodnutí o odebrání ocenění šarplaninskému pasteveckému psovi, Erro Achazi - Shar 

Valley a udělenému postihu rozhodčímu A. K.  

9.8.2023 proběhlo jednání s majiteli a chovatelem psa. Účastníci jednání se po zhlédnutí videozáznamu 

shodli, že pes se neprojevoval agresivně, nýbrž bázlivě. Výsledek předchozího rozhodnutí (odebrání 

získaného ocenění a postih rozhodčího) zůstává v platnosti. 

Schváleno jednomyslně, ukončeno 

 

• Jakým způsobem se národní rozhodčí pro norování stane mezinárodním rozhodčím – V. Tichá 

informovala, že stávající metodika je správná, protože norování za přepážkou nepřipraví rozhodčího na 

mezinárodní úroveň norování. tzn. rozhodčí s aprobací pouze pro norování neposuzuje CACIT akce) 

I. Nováková - argumentovala, že podmínka posoudit  CACT soutěže v úplně jiné oblasti než je norování ho 

na posuzování CACIT soutěží v norování také nepřipraví. 

Hlasování o tom, zda má V. Tichá předložit návrh na dopracování metodiky, jak se mohou rozhodčí s 

aprobací pouze pro norování, stát mezinárodním rozhodčím na kynologické komisi ČMMJ 

Schváleno jednomyslně  

 

 

Zápis z jednání Rady plemenných knih ze dne 17.7.2023      

bod 2 Chovatelka doložila kompletní podklady k vrhům z r. 2022, P ČMKU ukončuje zákaz zápisu štěňat na CHS  

ANCARADO. 

 Schváleno jednomyslně  

bod 5 Chovatelka ruší CHS LOWLY PETS a informuje o převodu svého chovu pod WKU a AKC. P ČMKU 

konstatuje, že AKC je smluvním partnerem FCI s povinností akceptovat řády FCI. Pokud ČMKU obdrží 

k zápisu exportní PP vydané AKC v rozporu s předpisy FCI, využije čl. 20.5. Jednacího řádu FCI a tyto PP 

nezapíše do plemenné knihy. 

 Schváleno jednomyslně  

 

1/7/23 J. F.  – žádost o schválení konání FMBB WC IHT TS 2023 

9.8.2023 proběhlo jednání za účasti zástupců chovatelských klubů pro plemeno belgický ovčák a 

organizátorky akce. Konání akce v letošním roce bylo definitivně zamítnuté. Organizátorka si může po 

splnění podmínek v řádném termínu požádat o pořádání akce v následujících letech. 

Schváleno jednomyslně, ukončeno.   

 

2/7/23 P.B. – žádost o vystavení pracovního certifikátu. Certifikát nebyl dosud ČMKJ vydán, zaurgováno 

prostřednictvím předsedy ČMKJ.   

Schváleno jednomyslně  

 

6/7/23 P.T. – stížnost na CHS  BOHEMIA SKARA pro nedodržení zákonné hranice 3 vrhů za 24 měsíců na jedné 

feně. Chovatelka se vyjádřila a chybu uznala. P ČMKU v souladu s čl. XVI odst. 1 a 2 Zápisního řádu ČMKU 

pozastavuje zápis štěňat na CHS BOHEMIA SKARA včetně zákazu zápisu štěňat na chovné jedince 

v majetku chovatelky na 1 rok, tj. do 5.9.2024,  

Schváleno jednomyslně  

Vzhledem k tomu, že chovatelka je zároveň i rozhodčí, KR navrhuje za porušení zákona i předpisů ČMKU 

udělit postih do konce r. 2023, a to zákaz posuzování 



 3 

Pro: MVDr. L. Široký, Ing. P. Pletka, K. Frank, M. Václavík 

Postih ve formě napomenutí navrhují:  Ing. J. Kubeš, I. Nováková, A. Karban, M. Kašpar  

  Dle Jednacího řádu P ČMKU čl. V/1 je platným zákaz posuzování do konce r. 2023. 

 

10/7/23  I. T. – stížnost na porušení normativů FCI při vystavování feny Flare Kní-York z Tržiště na Světové výstavě, 

Dle vyjádření chovatelky fena nemohla kojit, takže v době výstavy v laktaci nebyla.  

 P ČMKU bere na vědomí, ukončeno. 

 

 

2. Zprávy z komisí 

Zápis z jednání Komise pro chov a zdraví 17.8.2023     PŘÍLOHA 1 

bod 1 – P ČMKU nesouhlasí se závěrem KCHZ (nařízená rebonitace), je třeba řešit odvoláním na úrovni 

chovatelského klubu. 

Zápis schválen jednomyslně s výjimkou bodu 1. 

 

Zápis z jednání Komise rozhodčích ze dne 2.8.2023     PŘÍLOHA 2 

Schválen jednomyslně  

 

Návrh na změnu Řádu pro jmenování rozhodčích      PŘÍLOHA 3 

P ČMKU předkládá k připomínkování 

 

Zápis z jednání Komise rozhodčích ze dne 5.9.2023     PŘÍLOHA 4 

M. S. – KR navrhuje pro rozhodčí zákaz posuzování a rozšiřování aprobací na 2 roky s platností od 1.10.2023, tj. do 

30.9.2025 (vztahuje se na výstavy i bonitace) 

Schváleno jednomyslně  

K.H. – KR navrhuje pro rozhodčího zákaz posuzování a rozšiřování aprobací na 2 roky od 1.10.2023, tj. do 

30.9.2025 (vztahuje se na výstavy i bonitace) 

Pro:  MVDr. L. Široký, Ing. J. Kubeš, M. Václavík, K. Frank, M. Kašpar, Ing. P. Pletka   

Zdrželi se:  I. Nováková, A. Karban (navrhují od 1.11.2023 – o návrhu se nehlasovalo)   

Navržený postih byl schválen. 

 

Praktické zkoušky 

příjmení jméno Plemeno 
teoretická zk. 
prospěl/neprospěl 

praktická zk., místo konání, P/N* 

Chovanec Václav 
australský ovčák 11.05.2023, P 

oblastní výstava Bordovice, 
29.07.2023, P 

chodský pes 11.05.2023, P bonitace KPCHP, 30.07.2023, P 

Frank Karel zlatý retriever 16.08.2023, P krajská Zbraslav, 26.08.23, P 

Maślanka, MUDr. Tadeáš 
Bulteriér 18.05.2023, P 

KABT, z. s. Chocerady, 02.09.23, 
P 

miniaturní bulteriér 18.05.2023, P 
KABT, z. s. Chocerady, 02.09.23, 
P 

P ČMKU jmenuje výše uvedené rozhodčí pro plemena. 

Schváleno jednomyslně  

 

Teoretické rozšiřovací zkoušky 10.8.2023 

příjmení jméno Plemeno 
teoretická zk. 
prospěl/neprospěl 

Cepková Renata bearded kolie prospěla 



 4 

beauceron prospěla 

flanderský bouvier prospěla 

Šeltie prospěla 

miniaturní americký ovčák prospěla 

Klímová Lenka 

beauceron omluvena 

katalánský ovčák omluvena 

pyrenejský horský pes omluvena 

pyrenejský ovčák s dlouho srstí 
v obličeji 

omluvena 

pyrenejský ovčák s krátkou srstí 
v obličeji 

omluvena 

Nedavašková Zuzana 

anglický setr prospěla 

irský setr prospěla 

německý ohař krátkosrstý prospěla 

Reslerová, Bc. Jitka bearded kolie prospěla 

Brotánková, Mgr. Zuzana 

bílý švýcarský ovčák prospěla 

kolie dlouhosrstá prospěla 

Šiperka prospěla 

welsh corgi cardigan prospěla 

welsh corgi pembroke prospěla 

Peroutka Karel 

flanderský bouvier prospěl 

ardenský bouvier prospěl 

welsh corgi cardigan prospěl 

welsh corgi pembroke prospěl 

Chovancová Hana 

aljašský malamut prospěla 

Samojed prospěla 

sibiřský husky prospěla 

Plundra Milan 

kolie dlouhosrstá prospěl 

kolie krátkosrstá prospěl 

Šeltie prospěl 

katalánský ovčák prospěl 

P ČMKU bere na vědomí 

 

Teoretické rozšiřovací zkoušky 16.8.2023 

příjmení jméno plemeno 
teoretická zk. 
prospěl/neprospěl 

Frnčo Ladislav 

německý špic prospěl 

shiba prospěl 

Frnčová Lenka welsh teriér prospěla 

Svobodová Lucie 

český fousek prospěla 

německý ohař drátosrstý prospěla 

Trnková Lucie 

lagotto romagnolo prospěla 

portugalský vodní pes prospěla 

Cepková Renata 

podhalaňský ovčák prospěla 

slovenský čuvač prospěla 

Rybárová, Mgr. Václava 

německý špic prospěla 

český fousek prospěla 

Kadlec Jakub 

irský vlkodav prospěl 

italský chrtík prospěl 

anglický chrt (greyhound) prospěl 

Klobása Karel 

anglický mastif prospěl 

argentinská doga neprospěl 

bordeauxská doga neprospěl 

brazilská fila neprospěl 



 5 

tosa prospěl 

Černohubová Iva 

tatranský honič prospěla 

redbone coonhound prospěla 

plott hound prospěla 

švédský losí pes prospěla 

norský losí pes prospěla 

Kubeš Robert 

basset hound prospěl 

dalmatin  prospěla 

rhodéský ridgeback prospěla 

Frank Karel zlatý retriever prospěl 

Ovesná, RNDr. Jaroslava FCI skupina VIII prospěla 

P ČMKU bere na vědomí 

 

Opravná závěrečná teoretická zkouška čekatelky 16.8.2023 

Stanislava Kachlíková – velký münsterlandský ohař, malý münsterlandský ohař, německý ohař dlouhosrstý – 

prospěla 

P ČMKU bere na vědomí 

 

Teoretické rozšiřovací zkoušky 24.8.2023 

příjmení jméno plemeno 
teoretická zk. 
prospěl/neprospěl 

Cepková Renata 

mudi prospěla 

puli prospěla 

pumi prospěla 

komondor prospěla 

kuvasz prospěla 

jihoruský ovčák prospěla 

Nováková Zuzana 

havanský psík prospěla 

japan-chin prospěla 

pražský krysařík prospěla 

ruský toy prospěla 

Trojka Roman 
bavorský barvář prospěl 

hannoverský barvář prospěl 

Klivarová Martina 

český teriér prospěla 

irský teriér prospěla 

kerry blue teriér prospěla 

manchester teriér prospěla 

yorkšírský teriér prospěla 

Žarská Alena boston teriér prospěla 

Márová Petra 
afgánský chrt prospěla 

irský vlkodav prospěla 

Heitel Ing.  Edita 

německý křepelák prospěla 

welššpringršpaněl prospěla 

clumber španěl prospěla 

Grygarová Alexandra 

boloňský psík prospěla 

Coton de Tuleár prospěla 

malý kontinentální španěl prospěla 

ruský toy prospěla 

tibetský teriér prospěla 

 

 

Zápis z jednání Komise pasení ze dne 28.8.2023      PŘÍLOHA 5 

Schváleno jednomyslně  



 6 

 

Zápis z jednání Dostihové a coursingové komise ze dne 30.8.2023   PŘÍLOHA 6 

bod 2 – ČMKU není kompetentní k zajišťování záruk v uvedeném případě; je třeba uzavřít řádnou smlouvu mezi 

provozovatelem dostihové dráhy a pořadatelem akce 

Zápis schválen jednomyslně s výjimkou bodu 2 

 

FCI zasedání General Assembly         PŘÍLOHA 7 

P ČMKU bere na vědomí 

 

Skupina pro BOAS          PŘÍLOHA 8 

P ČMKU bere na vědomí 

 

 

3. Ekonomika ČMKU 

Bude předmětem příštího jednání 

 

 

4. Došlá pošta 

1/9/23   R.P. – stížnost na CHS LAVOKIRA, která nabízí štěňata bez PP - P ČMKU v souladu s čl. XVI odst. 1 a 2 

Zápisního řádu ČMKU pozastavuje zápis štěňat na CHS LAVOKIRA včetně zákazu zápisu štěňat na chovné 

jedince do vyřešení případu. Chovatelka bude vyzvána k vyjádření.  

Schváleno jednomyslně  

 

2/9/23 KCHH – případ zjištění nesprávného otce vrhu B IKEBARA. Chovná fena byla do CHS zapůjčena. P ČMKU 

souhlasí s provedením parentity a vystavením PP na štěňata s ověřeným správným původem pod názvem 

CHS IKEBARA. Postih majitele CHS (který je v případě zapůjčení feny do CHS za vrh zodpovědný) je 

v kompetenci klubu a stejně tak postih majitelky feny. 

Schváleno jednomyslně  

 

3/9/23 ČMKJ – žádost o termín MVP Floracanis Olomouc 30.-31.8.2025 (náhradní termín 6.-7.9.2025) 

Schváleno jednomyslně, podléhá schválení FCI 

 

4/9/23 ČMKCH hladkosrstých pinčů – podnět ke změně čl. 9 Výstavního řádu ČMKU. Důvodem je obtížné 

uskutečnění bonitace pro kluby s málopočetnými plemeny. 

Článek 9, bod i, poslední odrážka – navržený text: Hromadné nebo individuální bonitace, svody nebo výběry 
do chovu na mezinárodních, národních, oblastních a krajských výstavách smí rozhodčí posuzovat po skončení 
svých povinností na výstavě a pouze se souhlasem pořadatele výstavy. Samostatných výstav pořádaných 
klubem (klubová, speciální) se toto ustanovení netýká. 
Pro:  MVDr. L. Široký, Ing. J. Kubeš, A. Karban, M. Kašpar, I. Nováková, Ing. P. Pletka  

Proti:  M. Václavík, K. Frank   

Návrh byl schválen, navržená úprava řádu podléhá připomínkovému řízení 

 

5/9/23 ČKS – žádost o pořádání FCI otevřeného mistrovství dětí a juniorů v agility v r. 2024 

 Schváleno per rollam 

 

6/9/23 Spolek ČSP – informace o provedeném šetření KVS v CHS Z LEŠANSKÉ ZAHRADY z 4/2023 a zjištěných 

nedostatcích.  P ČMKU v souladu s čl. XVI odst. 1 a 2 Zápisního řádu ČMKU pozastavuje zápis štěňat na 



 7 

CHS Z LEŠANSKÉ ZAHRADY včetně zákazu zápisu štěňat na chovné jedince do vyřešení případu (do doby 

doložení zápisu z kontroly, která bude shledána bez závad). 

Pro:  MVDr. L. Široký, K. Frank, A. Karban, M. Kašpar, I. Nováková, Ing. P. Pletka, M. Václavík  

Zdržel se: Ing. J. Kubeš  

 Návrh byl schválen. 

 

7/9/23 RTW klub – žádost o dotaci na MS rotvajlerů.  

 Schválen jednomyslně příspěvek dle usn. 155/07/22 

 

8/9/23 ČKS – žádost o vysvětlení ISPU o platných nominacích ze strany ČMKU = jediným oprávněným klubem 

k nominaci reprezentace je Klub chovatelů kníračů ČR 1927. Tato problematika byla již řešena s FCI a ISPU 

v r. 2022. ČMKU znovu zašle výzvu k akceptaci pouze řádně nominovaných závodníků.  

 Schváleno jednomyslně  

 

9/9/23 Žádosti o povolení výjimek při inseminaci      PŘÍLOHA 9  

Žádosti uvedené v příloze byly schváleny jednomyslně; inseminace musí být provedeny v souladu s 

normativy FCI, ČMKU a chovatelských klubů 

 

 

5. DR ČMKU 

Místopředsedkyně ČMKU informovala o projednávaných případech z předešlého období a o nově podaných.  

- DR ČMKU doporučuje KPPPK požádat P ČMKU o zrušení omezené registrace (vrhy CHS JONGAL a SPERO 

MELIORA) 

- DR ČMKU pozastavuje rozhodnutí P ČMKU 5/1/23 o volitelném vystavení omezené registrace vrhu. 

Chovatel i zástupci Retriever klubu budou pozváni na osobní jednání, za ČMKU se zúčastní V. Tichá, M. 

Kašpar, J. Kudrnáčová 

- Je svolaná schůzka DR ČMKU s KSP 

 

6. Různé  

 
• Inventura proběhla v plánovaném termínu 15.8.2023. Hmotný majetek byl ověřený v prostorách sídla 

ČMKU. Stav pokladny a cenin v pořádku.  

P ČMKU schvaluje předložený seznam vyřazeného majetku. 

 

• Pořadatelé výstav často nerozlišují PP FCI od PP jiných organizací (bez znaku FCI), na výstavy nižšího typu 

jsou tak přijímáni jedinci, kteří nemají oprávnění se výstav účastnit. P ČMKU se usneslo, že pořadatelům, 

kteří nedokáží identifikovat řádné podklady k přijetí na výstavu, nebude přidělena výstava na další 

období.  

Schváleno jednomyslně  

• Ve výše uvedené věci P ČMKU anuluje veškeré výsledky psovi plemene americký bezsrstý teriér Family 

Dogs Bambi Anežka s PP WKU. 

Schváleno jednomyslně  

• V. Tichá připraví informativní článek na web ČMKU týkající se této problematiky. 

Schváleno jednomyslně  

 

 



 8 

• Návrh na úpravu Výstavního řádu ČMKU čl. 11, bod c: 

Pořadatel má právo nepřijmout ze závažných důvodů přihlášku kteréhokoliv vystavovatele na jím 

pořádanou výstavu. O této skutečnosti je však povinen dotčeného vystavovatele neprodleně písemně se 

zdůvodněním rozhodnutí  informovat, a to nejpozději do deseti dnů po obdržení přihlášky.  

Návrh byl schválen, navržená úprava řádu podléhá připomínkovému řízení 

• Návrh na úpravu Výstavního řádu ČMKU čl. 7, bod 2  
c) Soutěž o nejlepší štěně - Do soutěže nastupuje nejlepší pes nebo fena z konkurence VN1. Předvýběr dělá 
rozhodčí v kruhu při posuzování a do soutěže posílá tolik jedinců, jako zadává BOB 
d) Soutěž o nejlepšího dorostence - Do soutěže nastupuje nejlepší pes nebo fena z konkurence VN1. 
Předvýběr dělá rozhodčí v kruhu při posuzování a do soutěže posílá tolik jedinců, jako zadává BOB 
Návrh byl schválen, navržená úprava řádu podléhá připomínkovému řízení 

 

• Předseda ČMKU navrhuje valorizaci příspěvků vyplácených ČMKU u těchto položek: 

dotace pro členy ČMKU 06.09.2023 

obligatorní komise FCI 7 000,00 Kč 

Reprezentace v JH - EDS WDS 8 000,00 Kč 

Reprezentace v JH – Crufts 8 000,00 Kč 

Mistrovství Evropy 14 000,00 Kč 

Mistrovství Světa 18 000,00 Kč 

Světové a evropské výstavy chovatelských klubů 15 000,00 Kč 

Podpora zasedání obligatorní komise v ČR 25 000,00 Kč 
  

Schváleno jednomyslně  

 

• Schůzka s KCHŠ je plánovaná na 11.10.2023 

 

• Akce Šampion šampionů se bude zřejmě z technických důvodů konat v Brně před výstavou DuoCACIB  

Pro:  Ing. J. Kubeš, Ing. P. Pletka, I. Nováková, A. Karban, K. Frank  

Pro Top hotel:  MVDr. L. Široký, M. Kašpar, M. Václavík  

Schválen návrh na Výstaviště Brno  

 

• Pes roku – eventuální úprava bodovací tabulky je v kompetenci Výstavní komise ČMKU  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

 

 

USNESENÍ 

 

29/09/23  P ČMKU v souladu s čl. XVI odst. 1 a 2 Zápisního řádu ČMKU pozastavilo zápis štěňat na CHS 

BOHEMIA SKARA včetně zákazu zápisu štěňat na chovné jedince v majetku chovatelky na 1 rok, tj. 

do 5.9.2024,  

Vzhledem k tomu, že chovatelka je zároveň i rozhodčí, P ČMKU uděluje za porušení zákona i 

předpisů ČMKU  zákaz posuzování do konce r. 2023. 

 

30/09/23 P ČMKU udělilo rozhodčí M.S. zákaz posuzování a rozšiřování aprobací na 2 roky s platností od 

1.10.2023, tj. do 30.9.2025 (vztahuje se na výstavy i bonitace) 

 

31/09/23 P ČMKU udělilo rozhodčímu K.H. zákaz posuzování a rozšiřování aprobací na 2 roky s platností od 

1.10.2023, tj. do 30.9.2025 (vztahuje se na výstavy i bonitace) 

 

32/09/23 P ČMKU jmenuje rozhodčí na plemena: 

Příjmení Jméno Plemeno 

Chovanec Václav 
australský ovčák 

chodský pes 

Frank Karel zlatý retriever 

Maślanka, MUDr. Tadeáš 
Bulteriér 

miniaturní bulteriér 

 

33/09/23 P ČMKU v souladu s čl. XVI odst. 1 a 2 Zápisního řádu ČMKU pozastavilo zápis štěňat na CHS 

LAVOKIRA včetně zákazu zápisu štěňat na chovné jedince do vyřešení případu. 

 

34/09/23 P ČMKU v souladu s čl. XVI odst. 1 a 2 Zápisního řádu ČMKU pozastavilo zápis štěňat na CHS 

Z LEŠANSKÉ ZAHRADY včetně zákazu zápisu štěňat na chovné jedince do vyřešení případu (do 

doby doložení zápisu z kontroly KVS, která bude shledána bez závad). 

 

35/09/23 P ČMKU schválilo valorizaci těchto příspěvků pro členy ČMKU: 

  

dotace pro členy ČMKU 06.09.2023 

obligatorní komise FCI 7 000,00 Kč 

Reprezentace v JH - EDS WDS 8 000,00 Kč 

Reprezentace v JH – Crufts 8 000,00 Kč 

Mistrovství Evropy 14 000,00 Kč 

Mistrovství Světa 18 000,00 Kč 

Světové a evropské výstavy chovatelských klubů 15 000,00 Kč 

Podpora zasedání obligatorní komise v ČR 25 000,00 Kč 
 

 

Zasedání ukončeno:   17:30 

Příští zasedání:   pátek 6.10.2023 od 12:00, České Budějovice 

 Zapsala:   I. Jarošová 

Za správnost:   MVDr. L. Široký   


